
                                  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

„Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí – III. Etapa“ (dále jen „VZ“) 

 

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zhotovení stavby v rámci akce „UHK – objekt K – 

částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí – III. etapa“ (dále i „stavba“).  

Předmětem plnění jsou v této zadávací dokumentaci (též jen ZD) stavební a související 

práce zhodnocujících stávající objekt vysokoškolských kolejí na adrese Palachova 1129, 

500 12 Hradec Králové.  

V rámci realizace stavby budou řešeny, mimo jiné, i následující hlavní - ucelené stavební 

a montážní práce: 

- rekonstrukce společných prostorů 1. PP, která zahrnuje modernizaci sociálních a 

technických zázemí, skladů a chodeb sloužících pro personál a veřejných místností pro 

studenty.  

- rekonstrukce vstupů a schodišť, která zahrnuje modernizaci vstupních zádveří 

dožilých interiérů a rekonstrukci požárních uzávěrů.  

- rekonstrukce střechy vrátnice, která zahrnuje modernizaci dožilých střešních 

vrstev a dodatečné zateplení střechy dle současných tepelně technických požadavků a 

normativů. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

9 772 560,34 Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vedena ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  

SWIETELSKY stavební s.r.o.;  IČO: 48035599, sídlem Pražská 495/58, 370 04České 

Budějovice  

KERSON spol. s r.o.; IČO: 45536040, sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.; IČO: 42228573, sídlem Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové   

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

---- 

 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 



                                  
 
SDRUŽENÍ REALSTAV+MIJAPO+BMS – UHK-C II (Realstav MB spol. s r.o.  („První 

společník“;  IČO: 25685210, sídlem Klaudiánova124/7, 293 01 Mladá Boleslav)  

 
Nabídka vzešla jako vítězná na základě hodnocení dle kritérií uvedených V ZD: 

Hodnotícím kritériem je podle dikce ve Výzvě ekonomická výhodnost nabídky, a to: 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

která bude hodnocena podle těchto dílčích kritériích: 

A. Celková nabídková cena; váha 85 bodů 

B. Zkušenosti s realizací obdobných zakázek; váha 15 bodů 

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů získaných v rámci obou dílčích 

hodnotících kritérií A. a B. 

Účastník 

Kritérium 

Nabídková 

cena 

 

Kritérium 

Zkušenosti s 

realizací 

obdobných 

zakázek 

Celkový 

počet bodů 

Pořadí 

nabídky 

1. SWIETELSKY 

stavební s.r.o.;  IČO: 

48035599 

67,98 b. 15,00 b. 82,98 b. 3. 

2. KERSON spol. s 

r.o.; IČO: 45536040 
80,28 b. 15,00 b. 95,28 b. 1. 

3. ELEKTRO MOSEV 

spol. s r.o.; IČO: 

42228573 

85,00 b. 10,00 b. 95,00 b. 2. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (ZŘ) nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

--- 



                                  
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

-- 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

----- 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 21. 06. 2023 

 


		2023-06-21T11:00:57+0200
	JUDr. Šárka Karlová




